
平素より弊社のホームページをご覧いただき、誠にありがとうございます。 

現在、当社代表者（代表取締役 八尋正記）の名前を装った不審なメールが送信

されている事案を確認しております。 

当該メールは **当社とは一切関係のない第三者によるなりすましメール**であ

り、悪質な詐欺行為につながる可能性も考えられます。 

当社では、「LINE グループの作成」や「QR コードの送付」を依頼することはご

ざいませんので、十分にご注意ください。 

万が一このような不審なメールを受信された場合は記載内容への対応や返信、リ

ンク/添付ファイルの開封等は行わず、速やかに削除していただきますようお願い

申し上げます。 

本件につきましては現在注意喚起を行うとともに、再発防止に努めてまいりま

す。 

関係者の皆様にはご心配とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力の

ほどお願い申し上げます。 

 


